
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Белгород
« 13 » сентября 2оГ8 г. № 89

О признании утратившим силу 
постановления Губернатора 
Белгородской области 
от 28 октября 2005 года № 172

В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области в 
соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление Губернатора Белгородской 
области от 28 октября 2005 года № 172 «Об обеспечении контроля за 
исполнением субъектами малого и среднего предпринимательства области 
обязательств по реализации инвестиционных проектов, осуществляемых при 
финансовой поддержке из областного и федерального бюджетов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.


